בכתב-האישום וברכוש שתוארו בגוף וכן הפגיעות וסטיב, ירון נור, בכתב האישום, שמותם של המנוחים: נטען
מנתיב נסיעתו, סטה בכיוון בדרך לנעשה לב ללא תשומת נהיגתו הרשלנית של המערער שנהג נגרמו מחמת
נסיעתו ללא כל סיבה מוצדקת, איבד שליטה על רכבו, ונהג ברכבו בקלות ראש וברשלנות ולא כפי שנהג סביר

היה נוהג בנסיבות העניין.

העונשין, התשל"ז-1977 + לחוק סעיף 304 לפי ברשלנות, מוות גרימת של עבירה ייחסה למערער המדינה
סעיפים 40 ו- 64 של פקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (3 עבירות), גרימת נזק לגוף ולרכוש לפי
סעיפים 62 ו- 68 לפקודת התעבורה, וכן תקנה 21(ב)(2) של תקנות התעבורה, תשכ"א-1961, וכמו כן סטייה

מנתיב נסיעה לפי תקנה 40(א) של תקנות התעבורה.

ג. בישיבת בית משפט קמא מיום 2.10.2018, כפר המערער בעובדות כתב-האישום, אך הודה בנהיגתו
המערער בכתב-האישום. שצוינו כפי בנסיבות לא אך התאונה, באירוע הודה המערער ובמקום. בזמן
טען, שהוא נסע בנתיב הנסיעה מכיוון צפון לכיוון דרום ומשאית הדפה אותו לעבר המסלולים הנגדיים,

שירות במסגרת שיקום או ענישה חלופות על להמליץ המבחן שירות באפשרות אין ותוצאותיהן,

ל"ו. מגיליון המרשם התעבורתי עולה, שלמערער (שקיבל את רישיון הנהיגה בשנת 2012, כשלוש שנים טרם
אירוע התאונה) שבע הרשעות תעבורה בעקבות תשלום לפי סעיף 229(ח) של חוק סדר הדין הפלילי
,(8.4.13 (מיום לתנועה תוך הפרעה הנסיעה מנתיב סטייה ומתוכן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,
(מיום עצור לתמרור אי-ציות ,(7.10.13 (מיום לתנועה הפרעה תוך הנסיעה מנתיב סטייה ושוב

.(8.1.15 (מיום הפרדה שטח וחציית ,(26.4.14

ל"ז. לקראת הטיעון לעונש הוגש לבית משפט קמא מכתב על ידי מחמוד עבד אלחק, אחיו של המנוח סטיב
זכייתו ובו סיפר על שירותו של המנוח בצבא קבע, על ז"ל (שהיה אחד הנוסעים במונית) עבד אלחק
בתעודות הצטיינות, וכי לאחר שחרורו עבד בחברת החשמל, וכן סיפר במכתב כיצד השפיע מות האח על

שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
הראשוני הציוד ברשימת שב"ס של האינטרנט באתר להתעדכן וכן ,08-9787336 ,08-9787377 טלפונים:

שניתן להביא בעת ההתייצבות.

על מזכירות בית-המשפט להנפיק פקודת מאסר מתאימה ולהמציא את פסק הדין ואת פקודת המאסר לשב"ס.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ב, 14 אוקטובר 2021, במעמד הנוכחים.

מ' דאוד, שופט א' בולוס, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]